

Pachet 19.05

I.D.: 82353659

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.437,08 RON - 7.437,08 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea comercială/concentrație Cod produs UM Cantitate Pret unitar Valoarea 1, denumire produs Anti-TPO Ab, cod produs LKTO1, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 1,245.59 lei, pret total 1,245.59 lei 2, denumire produs Ferritin, cod produs LKFE1, u.m. kit , cantitate 2, pret unitar 1,047.97 lei, pret total 2,095.94 lei 3, denumire produs Free T4, cod produs LKFT41, u.m. kit , cantitate 2, pret unitar 665.30 lei, pret total 1,330.60 lei 4, denumire produs PSA, cod produs LKPS1, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 866.79 lei, pret total 866.79 lei 5, denumire produs Third Generation TSH, cod produs LKTS1, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 540.36 lei, pret total 1,080.72 lei 6, denumire produs PROBE CLEANING IMMUL. 50T, cod produs LKPM, u.m. kit , cantitate 1, pret unitar 110.26 lei, pret total 110.26 lei 7, denumire produs Solutie de spalare zilnica EasyLyte Na/K; Na/K/Cl; Na/K/Cl/Li; Na/K/Li, cod produs 2118, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 342.37 lei, pret total 342.37 lei 8, denumire produs ALT, cod produs A11A01627, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 117.22 lei, pret total 117.22 lei 9, denumire produs ALP, cod produs A11A01626, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 51.41 lei, pret total 51.41 lei 10, denumire produs AST, cod produs A11A01629, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 115.98 lei, pret total 115.98 lei 11, denumire produs BILI T, cod produs A11A01639, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 80.20 lei, pret total 80.20 lei Total: 7,437.08 lei
